Articolo 4 Di disporre il pagamento, nell'ambito dell’intervento individuato con codice intemo ME 17669 

CASTELL’UMBERTO- “Lavori di consolidamento e messa in sicurezza della Zona a rischio R4 in 

Contrada Sfaranda" -— Codice Caronte SI _1_17, dell'importo di € 104.213,87 

(centoquattromiladuecentotredici/87), relativa al pagamento della compensazione prezzi al SAL n. 3 

per lavori a tutto il 15/12/2022, a favore dell’ATI C.M,C S.R.L, — SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L., da 

liquidare alla società consortile Castell’Umberto s.c.a r.l., PIVA/C.F. 02071390856 con mandato diretto 

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, 

secondo le quote spettanti ai componenti dell’ ATI, i cui importi sono cosi distinti; 

e € 53.149,07 (cinquantatremilacentoquarantanove/07) di cui alla fattura n. FATTPA 3_23 del 

13/03/2023del 20/10/2022 (SDI 9222272445), emessa dall’operatore economico C.M.C. SRL, - P. 

IVA/C.F. 01801500859; 

» € 51.064,80 (cinquantunomilasessantaquattro/80) di cui alla fattura n. . FATTPA 4_23 del

[...]

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 22.927,06 (ventiduemilanovecentoventisette/06), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art.12, di cui; 

® € 11.692,80 (undicimilaseicentonovantadue/80) di cui alla fattura n. FATTPA 26 22 del 

20/10/2022, emessa dall'operatore economico C.M.C. S.R.L.; 

e €11.234,26 (undicimiladuecentotrentaquattro/26) di cui alla fattura n. FATTPA FATTPA 4_23 

del 13/03/2023, emessa dall’operatore economico SAVATTERI COSTRUZIONI $.R.L.; 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 127.140,93, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con il Decreto n.